
La tienda deportiva FORTIUS SPORT CICLERY

y el grupo de patrocinadores, felicitan a:

MARIANA ALVARADO

Por su participacion en el "Macabron Bike VI Edicion",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoria:

Lugar en categoria:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Femenil A

4

150

4:31:53.2

4:31:42.3

Durango, Dgo., a 2 de noviembre de 2014.
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